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MŪSŲ MISIJA 
 

"E-KITour" projektas - skaitmeninės rinkodaros 
optimizavimas kaimo vietovėse. E-KITour projekto, 
finansuojamo pagal "Erasmus+" programą, metu 

bus parengta tarpvalstybinė mokymosi programa, 
skirta Europos kaimo turizmo paslaugų teikėjams. 
Tai padės turizmo sektoriuje veikiančioms mažoms 

ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) pagerinti veiklos 
efektyvumą, panaudojant skaitmeninės rinkodaros 

priemones. 

PROJEKTO EIGA 

Šiuo metu yra parengtas E-kitour platformos 
prototipas ir derinamas su partneriais. 

Lietuvos kaimo asociacija kovo gale kviečiama 
dalyvauti Erasmus+ Tarptautinės bendradarbiavimo 

veiklos teminiame seminare "E-įgūdžių gerinimas 
darbe". Ši tema siejasi su mūsų "Ekitour" projekto 
veikla, tad tikimės iš seminaro grįžti su naujomis 

idėjomis bei praktiniais patarimais, kuriais 
pasidalinsime su projekto ekspertais. 

Vis daugiau ir daugiau keliautojų visame pasaulyje 
planuoja ir užsisako atostogas internetu, 

dažniausia per mobiliuosius įrenginius. Pavyzdžiui, 
"Booking.com" platformoje Lietuva turi 2856 
objektus, tarp kurių tik 183 yra kaimo turizmo 

sodybos. Prisiminus projekto pradžioje vykdytos 
apklausos rezultatus, dauguma respondentų 
(94,5%) nurodė, kad jie gauna užklausas per 
įvairius elektroninius prietaisus, tačiau realių 

užsakymų intensyvumas svyruoja nuo 13,5% iki 
29,5%. Matome, kad smulkiems paslaugų 
teikėjams, ypač kaimo vietovėse trūksta 

pardavimo internetu įgūdžių, taip pat 
skaitmeninės rinkodaros ir bendravimo įgūdžių su 

klientais viešosiose erdvėse. 

Kodėl svarbu IT paslaugų sektoriuje?

Naudojant skaitmeninės rinkodaros priemones 
paslaugų teikėjai yra labiau matomi, patrauklesni 
klientams bei yra greičiau pasiekiami. IT padeda 
valdyti savo verslą - pritraukti daugiau klientų, 

palaikyti konkurencingumą, išnaudoti jus supančią 
aplinką bei objektus ir teikti aukščiausios 

kokybės paslaugas. 

----------------------------- 

“Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis kūrinys 
atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma 

atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą.”


